
UCHWAŁA NR 185/XXXIV/09
RADY POWIATU w SIERPCU

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację  projektu  pn.  Z  angielskim 
i informatyką po lekcjach na konkurs ofert ogłoszony przez Mazowiecką 
Jednostkę  Wdrażania  Programów  Unijnych  w  ramach  Priorytetu  IX 
Działania  9.1 Poddziałania  9.1.2  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic  w jakości  usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 

Na podstawie art.  9 ust.  1 w związku z art.  12 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1592 – ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)  uchwala się, co następuje:

§1.

1.Wyraża  się  zgodę  na  złożenie  przez  Powiat  Sierpecki  projektu  pn.  Z 
angielskim  i  informatyką  po  lekcjach współfinansowanego  z  Europejskiego 
Funduszu Społecznego ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 
Programów  Unijnych  z  Priorytetu  IX  Działania  9.1 Poddziałania  9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2.Zabezpiecza się kwotę  6 000 zł jako wkład własny niezbędny do realizacji 
projektu pn. Z angielskim i informatyką po lekcjach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	RADY POWIATU w SIERPCU

